Приложение N 1
к Договору аренды федерального

недвижимого имущества, закрепленного
за ФОИВ <1> или организациями

(за исключением ФГУП),
подведомственными ФОИВ <2>

от "__" _____ 201_ г. N _________

"___________", именуемое в дальнейшем "Арендодатель", в лице _____, действующего на

основании _____, с одной стороны, и
"___________", именуемое в дальнейшем "Арендатор", в лице ________, действующего на

основании ____________, с другой стороны, и именуемые в дальнейшем "Стороны", подписали
настоящее приложение к Договору аренды федерального недвижимого имущества,
закрепленного за ФОИВ или организациями (за исключением ФГУП), подведомственными ФОИВ,
N _________________ от "___" _____ 201_ г. (далее - Договор) о нижеследующем:

Во исполнение п. 1.1 Договора Стороны утверждают состав федерального недвижимого
имущества, расположенного по адресу: _____, для использования под _____ <3> (далее - Объект),
передаваемого во временное владение и пользование (в аренду).

СОСТАВ ОБЪЕКТА (перечень)

N
п/п Наименование Технические характеристики Площадь, кв. м

1.

2.

3.

4.

Общая площадь Объекта, передаваемого во временное владение и пользование (в аренду)
составляет ____ кв. м.

Подписи Сторон:

От Арендодателя: От Арендатора:

_______________________
М.П.

_______________________
М.П.

--------------------------------
<1> Федеральный орган исполнительной власти.
<2> В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации Правительства

Российской Федерации от 26.07.2010 N 537 "О порядке осуществления федеральными органами
исполнительной власти функций и полномочий учредителя федерального государственного
учреждения" и постановлением Правительства Российской Федерации от 10.10.2007 N 662 "Об
утверждении Положения об осуществлении федеральными органами исполнительной власти
функций и полномочий учредителя федерального автономного учреждения".

<3> Федеральное недвижимое имущество используется в соответствии с его целевым
назначением и под уставные цели.

	Приложение N 1
	СОСТАВ ОБЪЕКТА (перечень)